关于2010年教职工体检安排的通知
各学院、各单位：

为切实关心教职工的身体健康，及时发现和预防各类疾病，定于11月15日至11月20日为全校在职教职工开展健康检查。此次体检在龙山校区医院进行。请各学院、各单位务必提前通知到每位教职工，逾期不再安排补检。现将有关安排通知如下：
一、请各学院、各单位于11月12日（本周五）前派人来校医院，（龙山校区：三楼预防保健科  菱湖校区：挂号收费室）按实际参检人数领取体检表，并请各位职工认真填写体检表内页“既往病史以上”项目。

二、为了保证体检的顺利进行，请参检职工持体检表，根据安排的时间按时参检，确因工作需要不能按时体检的个别职工及时与校医院联系，可在体检期间内作适当调整（联系电话5300170），
三、为确保教职工体检，体检期间菱湖校区校车增加6：30的车次，请体检的教职工乘坐6：30的校车。
三、体检项目：
内、外、五官、血压、身高/体重、胸透、心电图、眼底检查、肛检、B超[肝、胆、脾、胰、双肾；前列腺（男）、子宫及附件（女）]检查、血液生化、血常规、尿常规、甲胎蛋白检查。
四、体检时间：抽血时间 7：00——8：00   其他项目8：00——11：00
（校车6：30从菱湖校区发车）
五、体检地点
龙山校区医院
二楼：检验、内科、外科、眼底检查、肛检、胸透
三楼：B 超、心电图、五官、血压、身高/体重
六、体检注意事项：
1、体检期间，体检的教职工请乘坐6：30从菱湖校区出发的校车。

2、校医院为体检的教职工提供免费早餐，做完B超、抽血后请至规定处领取早餐。

3、体检前三天内，请您保持正常饮食，不吃过多油腻、不易消化的食物，勿饮酒，勿熬夜，保证充足睡眠，避免剧烈运动，保持血压稳定。
4、建议从检查前一天的晚上10时后避免进食。

5、体检当日早晨应禁食、禁水。冠心病或高血压患者，药物可以服用；糖尿病患者空腹血糖请勿用药。

6、需进行前列腺或妇科超声的同志，请尽可能留住晨尿或者待B超做完后多饮水，膀胱充盈后再检查。
7、经期女职工不做妇检和尿检。
8、怀孕或可能已受孕女教工请勿做X光检查及子宫颈刮片检查。
9、尿常规检查取早晨第一次中段尿，放置于已注上本人姓名的洁净的瓶中。
10、不要穿带金属扣内衣，不要佩带首饰，以免影响放射检查。
11、血压随测量时间、精神状况及姿势而改变，测血压前，应先静坐5-10分钟，测血压时应避免情绪紧张、激动、屏住呼吸等引起血压升高因素。
校医院、工会

2010年11月11日